СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                            СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

( 69 заседание второго созыва)

12.05.2014                                                                                                                    № 291
	Об установлении     расходных      обязательств

МО Старопольское сельское поселение,  в части выделения средств  для  оплаты потребленной электроэнергии в 2012 году канализационными очистными сооружениями д.Старополье

В соответствии с п. 4.1.  и п. 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 05.08.2013г. Дело № А56-31778/2013, совет депутатов муниципального образования  Старопольское сельское поселение РЕШИЛ:

1.Установить, что в 2014 году финансирование расходов по потребленной электроэнергии в 2012 году канализационными очистными сооружениями д.Старополье, Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в размере 60,4 тыс. руб.,  является расходным обязательством муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

2. Администрации Старопольского сельского поселения предусмотреть в бюджете 2014  года ассигнования на исполнение принятого настоящим решением расходного обязательства.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования
Старопольское  сельское поселение                                          Шеренков П.П.